

PATVIRTINTA

Švietimo, kultūros ir sporto departamento
direktorius 2018 m. gegužės 21 d.
įsakymu Nr. A15-1133/18(2.1.4E-KS)

**Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų vadovų einamųjų metų veiklos
užduočių, siektinų rezultatų, jų vertinimo rodiklių, rizikų, kurioms esant užduotys gali būti
neįvykdytos, forma**

VILNIAUS BALIO DVARIONO DEŠITMETĖ MUZIKOS MOKYKLA

(švietimo įstaigos pavadinimas)

LAIMUTĖ ONA UŽKURAITIENĖ

(vadovo vardas ir pavardė)

VEIKLOS UŽDUOTYS

2018-06-25 Nr. A290-169 -18/(3.4.40-PD2)

Vilnius

1. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Stiprinti bendruomenės narių bendradarbiavimą minint svarbias Lietuvai ir mokyklai datas.	1. Skiepyti mokiniuose patriotinę dvasią, ugdyti kuo platesnį savo krašto istorijos pažinimą. 2. Sutelkti esamų ir buvusių mokyklos mokinių pastangas, įgyvendinant mokyklos misiją, įamžinant mokyklos atminimą. 3. Suburti mokyklos bendruomenę dalyvauti už mokyklos ribų vykstančiuose renginiuose, įamžinančiuose svarbias Lietuvai datas.	80-90 proc. mokyklos mokinių dalyvavo koncertų cikluose, įamžinančiuose svarbias Lietuvai datas ir mokyklai datas.
1.2. Telkti ir parengti mokyklos kolektyvus Dainų šventei	Užtikrinti kokybišką kolektyvų pasirengimą, praeiti atrankas ir atstovauti mokyklai Dainų šventėje „Vardan tos...“	Atrankiniuose etapuose dalyvavo mokyklos kolektyvai, apie 320 mokinių, ir buvo labai gerai įvertintas kolektyvų pasirengimas ir rekomenduota dalyvauti Dainų šventėje „Vardan tos...“
1.3. Dalyvauti tarptautiniuose projektuose, konkursuose, festivaliuose, edukacinėse-koncertinėse išvykose.	Konkursuose siekiama kelti mokinių muzikinio meistriškumo lygį, užmegzti tarpusavio bendradarbiavimo ryšius, pažinti kitų šalių kultūrinę tradicijas.	100 proc. įvykdytas choro „Viva voce“ siekis pelnyti laureatų vardus, laimėta Grand Prix, trys I vietos skirtingose kategorijose tarptautiniame chorų konkurse Slovakijoje, 2018-04-29. 70 proc. mokinių dalyvauja edukacinėse-koncertinėse